
 

 
 

Łobżenica, dnia 15.01.2021  r. 

 

 

RG-DG.0003.1.2021     

 

Pan  

Aleksander Tadych 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Łobżenicy 

…                 …                                   

…                      

 

 

W związku ze złożoną interpelacją z dnia 07.01.2021 r. w sprawie spowodowania należytego 

wykonania odprowadzenia i zbioru wód opadowych z przebudowywanej drogi gminnej nr …        …  

…                 … …                 … na skrzyżowaniu zlokalizowanym w obrębie Pana posesji, przedstawiam 

co następuje.   

Wszelkie prace na drodze wykonywane są zgodnie z dokumentacją projektową, pod nadzorem 

projektanta pełniącego funkcję inspektora nadzoru autorskiego oraz inspektora nadzoru inwestorskiego 

sprawującego nadzór z ramienia Gminy Łobżenica. W pasie drogowym w trakcie przebudowy drogi 

zlokalizowano przepusty oraz inne urządzenia obce (w tym rury drenarskie) nie wykazane w projekcie. 

Przyczyną tego faktu najprawdopodobniej jest brak geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej 

oraz umieszczanie urządzeń bez zgody zarządcy drogi – Gminy Łobżenica. W trakcie tworzenia 

dokumentacji projektowej niemożliwe było więc określenie lokalizacji tychże elementów.  

Prowadzone prace związane m.in. z korytowaniem drogi pokazały urządzenia obce,  które traktowane 

są jako stan zastały. Sytuacja taka miała miejsce w obrębie skrzyżowania z Pana posesją. Istnienie rury nie 

były w żaden sposób ujawnione, jednakże wykonawca wymienił ją na nową, a Pan złożył słowną deklarację 

o dalszym odbiorze wody opadowej do zbiornika znajdującego się na Pana posesji.  

Obecnie trwają prace odbiorowe na drodze, a za bezpieczeństwo, utrzymanie i zabezpieczenie 

terenu odpowiada wykonawca. W związku z Pana interpelacją, po dokonaniu odbioru drogi, Gmina 

rozważy możliwość wykonania innych elementów zabezpieczających obręb skrzyżowania, 

w tym nabudowania studni w przedmiotowym miejscu.  

 

Z poważaniem 
         BURMISTRZ 

Otrzymują:        /-/ Piotr Łosoś 

 

1. Adresat; 

2. Aa. 

 

Do wiadomości: 

 

1. Biuro Rady Miejskiej w Łobżenicy. 
 

 

 
 

Sporządził: Jonasz Sikorski, tel. 67 286 81 11 


